Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Jn natuitate sancti siluestri ad matuti. Jnuit[ur]. iij. an[...]. ps[...] cu[m]
totide[m] R[...] [...] co[mmun]i co[n]fesso. Nisi fuerit dies d[omi]nica tu[n]c
habe[n]tur noue[m] lec. cu[m] ca[n]tu ...

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

EXVII

Qum hoc pastores trepidis perpissent angelus recessisset ab eis: dixerunt ad se inuicem: Eamus bethleem et videam⁹ factum quod dñs ostendit nobis. Venerunt et inuenierunt p̄ uulm tam illi q̄ parentes q̄ facta fuerant mirabat super hoc. Tu aut. **R.** O regem celi cui talia famulantur obsecra: quia stabulo ponitur qui continet mūdū. Jacet in presepio et in nubibus tonat. **V.** Dñe audiuimus auditum. Jacet gloria. Jacet. Te deum dicitur. **P.** Notum fecit. Ad laudes an. Quem vidiſtis ut s̄ p̄ totum **Hymn⁹** Gloriam patris. **La.** Q uanto tpe heres paulus ē nihil differt a seruo cui sit dominus omnium sed sub tutorib⁹ bus et actorib⁹ est usq; ad p̄ficiū tempus a patre Deo. **P.** Benedictus qui. Super benedict. an. Dum mediū silētū teneret oīa et noī i suo cursu iter pageret op̄s sermo tu⁹ dñe a regalibus sedib⁹ venit. **O**m̄ps sem. **Loll.** alleluia. piterne deus dirige actus nostros in beneplacito tuo ut in nomine dilecti filij tui dominimi nři mereamur bonis operib⁹ abundare. Qui tecum. **Post primum b̄ndica. an.** Nesciens mater virgo virū peperit sine dolore saluatorē secundum ipm regem angelorum so-

la virgo lactabat ubere d̄ celo pleno. **P.** et. **Loll.** de dñia non plura. Ad tertiam an. Parvulus filius hodie natus ē nobis et vocabitur d̄s fortis alla al. **Lap⁹** et collcā de dñica. **P.** et p̄. sicut in die nativitatis. Ad sextam an. Ecce agnus dei ecce qui tollit peccata mūdi alsleinia. Ad nonā an. Ecce de quo iohannes dixit christ⁹natus est in israel: et regnuerit nō erit finis alla. Si autē fuerit dies feriata legētur tres lēces de euangelio. Erat pater iesu an. ps. **P.** Et de primo nocturno sup̄raposito. Ad laud. an. Quem vidiſtis ut s̄ p̄ totum **Letera** om̄ia ut s̄. In vespere canitur de sancto siluestro. an. **Tecum principium** ut sup̄ per totū **Lapl̄m** Ecce sacerdos ut s̄. **Sug mag. an.** Sacerdos et pont. ut in cōminni. **D**a qm̄s om̄ps deus. **Loll.** ut beati siluestri cōfessoris tui atq; pontificis veneranda solennitas et deuotionē nob̄ augeat et salutem per. **Post p̄** mū benedict. an. **Gaudemus** om̄es fideles saluatorē na- tūs est i mundo: hodie pcessit proles magnifici germinis: et persuerat pudor virginitatis **P.** et collecta de dñia et nō plura. In nativitate sancti silvestri ad matut. Inuic. si. an. **P.** ps cū cotidē **R.** O coi cōfessio.